
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA SANTÉ 

Arrêté du 22 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 17 décembre 2004 modifié  
fixant la liste prévue à l’article L. 5126-4 du code de la santé publique 

NOR : SSAP2128609A 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 5126-6 et R. 5126-61 ; 
Vu l’arrêté du 17 décembre 2004 modifié fixant la liste prévue à l’article L. 5126-4 du code de la santé publique ; 
Vu l’avis du directeur général de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé en date 

du 22 juin 2021, 

Arrête : 

Art. 1er. – L’annexe à l’arrêté du 17 décembre 2004 susvisé est modifiée ainsi qu’il suit : 

Au 7 « Anticancéreux », les spécialités suivantes sont radiées : 

NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

DOCETAXEL ACCORD 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion, flacon de 1 ml/20 mg 

ACCORD 6 589 417 4 9384491 DOCETAXEL ACC20 MG/1ML FL 

DOCETAXEL ACCORD 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion, flacon de 4 ml/80 mg 

ACCORD 6 111 781 9 9384516 DOCETAXEL ACC80 MG/4ML FL 

DOCETAXEL ACCORD 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion, flacon de 8 ml/160 mg 

ACCORD 6 840 811 5 9384485 DOCETAXEL ACC160 MG/8ML FL 

OXALIPLATINE ACCORD 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 6 722 896 1 9355288 OXALIPLATIN ACC 5 MG/ML 10 ML 

OXALIPLATINE ACCORD 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 6 722 896 1 9355294 OXALIPLATIN ACC 5 MG/ML 20 ML 

PACLITAXEL AHCL 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 6 539 466 0 9363299 PACLITAXEL AHCL 6MG/ML FL5ML 

PACLITAXEL AHCL 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 6 539 466 0 9363282 PACLITAXEL AHCL 6MG/ML 16,7ML 

PACLITAXEL AHCL 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 6 539 466 0 9363307 PACLITAXEL AHCL 6MG/ML FL50ML 

CARBOPLATINE ACCORD 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 906 784 1 9320077 CARBOPLATINE ACC 10MG/ML 5ML 

CARBOPLATINE ACCORD 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 906 784 1 9320054 CARBOPLATINE ACC 10MG/ML 
15ML 

CARBOPLATINE ACCORD 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 906 784 1 9320060 CARBOPLATINE ACC 10MG/ML 
45ML 

DOXORUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 278 337 5 9353734 DOXORUBICINE ACC2MG/ML FL5ML 

DOXORUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 278 337 5 9353728 DOXORUBICINE ACC2MG/ML 
FL25ML 

DOXORUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 278 337 5 9363247 DOXORUBICINE ACC2MG/ML 
F100ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

ETOPOSIDE ACCORD 20 mg/mL, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 081 565 7 9436785 ETOPOSIDE ACC20MG INJ FL5ML 

ETOPOSIDE ACCORD 20 mg/mL, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 081 565 7 9436762 ETOPOSIDE ACC20MG INJ FL10ML 

ETOPOSIDE ACCORD 20 mg/mL, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 081 565 7 9436779 ETOPOSIDE ACC20MG INJ FL25ML 

ETOPOSIDE ACCORD 20 mg/mL, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 081 565 7 9436791 ETOPOSIDE ACC20MG INJ FL50ML 

FLUOROURACILE ACCORD 50 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 550 220 7 9334895 FLUOROURACILE ACC 50MG FL5ML 

FLUOROURACILE ACCORD 50 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 550 220 7 9334866 FLUOROURACILE ACC 50MG 
FL10ML 

FLUOROURACILE ACCORD 50 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 550 220 7 9334889 FLUOROURACILE ACC 50MG 
FL20ML 

FLUOROURACILE ACCORD 50 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 550 220 7 9334872 FLUOROURACILE ACC 50MG 
F100ML 

GEMCITABINE ACCORD 200 mg, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 769 249 5 9318471 GEMCITABINE ACC 200MG INJ FL 

GEMCITABINE ACCORD 1 000 mg, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 462 291 9 9318465 GEMCITABINE ACC 1000MG INJ FL 

GEMCITABINE ACCORD 2 000 mg, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 407 720 5 9347998 GEMCITABINE ACC 2000MG INJ FL 

GEMCITABINE INTAS, 100 mg/ml ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 543 286 9 9379975 GEMCITABINE ITA 100MG/ML 2ML 

GEMCITABINE INTAS, 100 mg/ml ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 543 286 9 9379981 GEMCITABINE ITA 100MG/ML 10ML 

GEMCITABINE INTAS, 100 mg/ml ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 543 286 9 9379998 GEMCITABINE ITA 100MG/ML 15ML 

GEMCITABINE INTAS, 100 mg/ml ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 543 286 9 9380004 GEMCITABINE ITA 100MG/ML 20ML 

PEMETREXED ACCORD 25 mg/ml solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 692 960 7 9000988 PEMETREXED ACC 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED ACCORD 25 mg/ml solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 692 960 7 9000985 PEMETREXED ACC 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED ACCORD 25 mg/ml solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 692 960 7 9000986 PEMETREXED ACC 25MG/ML 
FL34ML 

PEMETREXED ACCORD 25 mg/ml solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 692 960 7 9000989 PEMETREXED ACC 25MG/ML 
FL40ML 

TOPOTECANE ACCORD 1mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 594 566 5 9386001 TOPOTECANE ACC 1MG/ML INJ 4ML 

VINORELBINE ACCORD 10 mg/mL, solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 345 748 9 9437112 VINORELBINE ACC 10MG/ML FL1ML 

VINORELBINE ACCORD 10 mg/mL, solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 345 748 9 9437129 VINORELBINE ACC 10MG/ML FL5ML 

Zercepac 150 mg poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE 

6 092 464 2 9000666 ZERCEPAC 150MG PERF FL 

CISPLATINE ACCORD 1 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 242 657 6 9343115 CISPLATINE ACC 1MG/ML FL10ML 

CISPLATINE ACCORD 1 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 242 657 6 9343121 CISPLATINE ACC 1MG/ML FL25ML 

CISPLATINE ACCORD 1 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 242 657 6 9343138 CISPLATINE ACC 1MG/ML FL50ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

CISPLATINE ACCORD 1 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 242 657 6 9364790 CISPLATINE ACC 1MG/ML FL100ML 

EPIRUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution injec
table pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 836 045 3 9343753 EPIRUBICINE ACC 2MG/ML FL5ML 

EPIRUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution injec
table pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 836 045 3 9343724 EPIRUBICINE ACC 2MG/ML FL10ML 

EPIRUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution injec
table pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 836 045 3 9343747 EPIRUBICINE ACC 2MG/ML FL25ML 

EPIRUBICINE ACCORD 2 mg/ml, solution injec
table pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
FRANCE SAS 

6 836 045 3 9343730 EPIRUBICINE ACC 2MG/ML FL100ML 

OXALIPLATINE ACCORD 5mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
LIMITED 

6 722 896 1 9365536 OXALIPLATIN.ACC 5MG/ML 40ML 

PACLITAXEL AHCL 6mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
LIMITED 

6 539 466 0 9401367 PACLITAXEL AHCL 6MG/ML FL25ML 

PACLITAXEL AHCL 6mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACCORD HEALTHCARE 
LIMITED 

6 539 466 0 9401350 PACLITAXEL AHCL 6MG/ML F100ML 

FLUDARABINE ACCORD 25 mg/ml, solution à 
diluer pour solution injectable/pour perfusion 

Laboratoire ACCORD 
Healthcare 

6 428 163 1 34008 943 665 
0 8 

FLUDARABINE ACC 25MG/ML FL2ML 

IDARUBICINE ACCORD 5 mg/5 ml, solution pour 
perfusion 

Laboratoire ACCORD 
Healthcare 

6 063 506 8 34008944 5494 
6 

IDARUBICINE ACC 5MG/5ML FL 

IDARUBICINE ACCORD 10 mg/10 ml, solution 
pour perfusion 

Laboratoire ACCORD 
Healthcare 

66099467 34008944 5471 
7 

IDARUBICINE ACC 10MG/10ML FL 

IDARUBICINE ACCORD 20 mg/20 ml, solution 
pour perfusion 

Laboratoire ACCORD 
Healthcare 

64304400 34008944 5488 
5 

IDARUBICINE ACC 20MG/20ML FL 

CARBOPLATINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 044 661 2 9316236 CARBOPLATINE ACT 10MG/ML 5ML 

CARBOPLATINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 044 661 2 9316207 CARBOPLATINE ACT 10MG/ML 15ML 

CARBOPLATINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 044 661 2 9316213 CARBOPLATINE ACT 10MG/ML 45ML 

CARBOPLATINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 044 661 2 9316242 CARBOPLATINE ACT 10MG/ML 60ML 

DOCETAXEL ACTAVIS 20 mg/ml ACTAVIS 6 547 126 3 9366636 DOCETAXEL ACT 20MG/ML FL1ML 

DOCETAXEL ACTAVIS 20 mg/ml ACTAVIS 6 547 126 3 9366642 DOCETAXEL ACT 20MG/ML FL4ML 

DOCETAXEL ACTAVIS 20 mg/ml ACTAVIS 6 547 126 3 9366659 DOCETAXEL ACT 20MG/ML FL7ML 

DOXORUBICINE ACTAVIS 2 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 271 738 2 9315892 DOXORUBICINE ACT2MG/ML 
FL10MG 

DOXORUBICINE ACTAVIS 2 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 271 738 2 9315900 DOXORUBICINE ACT2MG/ML 
FL50MG 

DOXORUBICINE ACTAVIS 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

ACTAVIS 6 683 771 0 9380613 DOXORUBICINE ACT2MG/ML 
FL25ML 

DOXORUBICINE ACTAVIS 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

ACTAVIS 6 683 771 0 9380636 DOXORUBICINE ACT2MG/ML 
F100ML 

GEMCITABINE ACTAVIS 38 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 772 817 6 9325761 GEMCITABINE ACT 200MG INJ FL 

GEMCITABINE ACTAVIS 38 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 772 817 6 9325755 GEMCITABINE ACT 1 000MG INJ FL 

GEMCITABINE ACTAVIS 38 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 772 817 6 9343316 GEMCITABINE ACT 2000MG INJ FL 

GEMCITABINE ACTAVIS 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 975 352 7 9350931 GEMCITABINE ACT 40MG/ML FL5ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

GEMCITABINE ACTAVIS 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 975 352 7 9350925 GEMCITABINE ACT 40MG/ML F25ML 

GEMCITABINE ACTAVIS 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 975 352 7 9350948 GEMCITABINE ACT 40MG/ML F50ML 

IRINOTECAN ACTAVIS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 678 283 3 9321036 IRINOTECAN ACT 20MG/ML INJ 
FL2ML 

IRINOTECAN ACTAVIS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 678 283 3 9321042 IRINOTECAN ACT 20MG/ML INJ 
FL5ML 

IRINOTECAN ACTAVIS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 678 283 3 9364270 IRINOTECAN ACT 20MG/ML FL15ML 

IRINOTECAN ACTAVIS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 678 283 3 9333329 IRINOTECAN ACT 20MG/ML INJ 
FL25ML 

OXALIPLATINE ACTAVIS 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 577 781 9 9319737 OXALIPLATIN ACT 5 MG/ML 50 MG. 

OXALIPLATINE ACTAVIS 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

ACTAVIS 6 577 781 9 9319720 OXALIPLATIN ACT 5 MG/ML 100 MG. 

PACLITAXEL ACTAVIS 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 233 478 6 9327932 PACLITAXEL ACT 6 MG/ML FL 5 ML 

PACLITAXEL ACTAVIS 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 233 478 6 9327903 PACLITAXEL ACT 6 MG/ML 16,7 ML 

PACLITAXEL ACTAVIS 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 233 478 6 9327926 PACLITAXEL ACT 6 MG/ML FL 25 ML 

PACLITAXEL ACTAVIS 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

ACTAVIS 6 233 478 6 9327949 PACLITAXEL ACT 6 MG/ML FL 50 ML 

POTACTASOL 1 mg, poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 803 808 9 9378496 POTACTASOL 1MG INJ FL 

POTACTASOL 4 mg, poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 853 100 0 9378504 POTACTASOL 4MG INJ FL 

VINORELBINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 292 483 3 9323791 VINORELBINE ACT 10 MG/ML FL 1 
ML. 

VINORELBINE ACTAVIS 10 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ACTAVIS 6 292 483 3 9323816 VINORELBINE ACT 10 MG/ML FL 5 
ML 

KANJINTI 150 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

AMGEN SA 6 152 932 4 9438761 KANJINTI 150MG PERF FL 

KANJINTI 420 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

AMGEN SA 6 119 378 8 9438778 KANJINTI 420MG PERF FL 

TRUXIMA 100 mg, solution à diluer pour perfu
sion 

BIOGARAN 64 237 955 9428165 TRUXIMA 100 MG PERF FL 10 ML 

TRUXIMA 500 mg, solution à diluer pour perfu
sion 

BIOGARAN 6 410 247 3 9423831 TRUXIMA 500 MG PERF FL 50 ML 

HERZUMA 150 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

CELLTRION HEALTH
CARE FRANCE 

6 242 593 7 9435604 HERZUMA 150MG PERF FL 

HERZUMA 420 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion. 

CELLTRION HEALTH
CARE FRANCE 

6 815 326 2 9442455 HERZUMA 420MG PERF FL 

EPIRUBICINE HIKMA 2 mg/ml, solution intravé
sicale / solution injectable 

DELBERT 6 004 234 9 9457209 EPIRUBICINE HIK 2MG/ML FL5ML 

EPIRUBICINE HIKMA 2 mg/ml, solution intravé
sicale / solution injectable 

DELBERT 6 004 234 9 9457178 EPIRUBICINE HIK 2MG/ML FL10ML 

EPIRUBICINE HIKMA 2 mg/ml, solution intravé
sicale / solution injectable 

DELBERT 6 004 234 9 9457190 EPIRUBICINE HIK 2MG/ML FL25ML 

EPIRUBICINE HIKMA 2 mg/ml, solution intravé
sicale / solution injectable 

DELBERT 6 004 234 9 9457184 EPIRUBICINE HIK 2MG/ML FL100ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

GEMCITABINE HIKMA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

DELBERT 6 369 356 4 9000451 GEMCITABINE HIK 38MG/ML 5,26ML 

GEMCITABINE HIKMA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

DELBERT 6 369 356 4 9000449 GEMCITABINE HIK 38MG/ML 26,3ML 

GEMCITABINE HIKMA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

DELBERT 6 369 356 4 9000452 GEMCITABINE HIK 38MG/ML 52,6ML 

PEMETREXED EG 25 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

EG LABO - LABORATOI
RES EUROGENERICS 

6 605 016 0 9000902 PEMETREXED EG 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED EG 25 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

EG LABO - LABORATOI
RES EUROGENERICS 

6 605 016 0 9000901 PEMETREXED EG 25MG/ML FL20ML 

PEMETREXED EG 25 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

EG LABO - LABORATOI
RES EUROGENERICS 

6 605 016 0 9000903 PEMETREXED EG 25MG/ML FL40ML 

ELDISINE 1 mg, poudre pour solution injectable EG LABO-LABORATOI
RES EUROGENERICS 

6 920 369 3 9120651 ELDISINE 1MG INJ FL 

ELDISINE 5 mg, poudre pour solution injectable EG LABO-LABORATOI
RES EUROGENERICS 

6 188 626 9 9268158 ELDISINE 5MG INJ FL 

PEMETREXED EVER PHARMA 25mg/mL, solution 
à diluer pour perfusion 

EVER PHARMA FRANCE 6 605 384 7 9000897 PEMETREXED ERP 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED EVER PHARMA 25mg/mL, solution 
à diluer pour perfusion 

EVER PHARMA FRANCE 6 605 384 7 9000896 PEMETREXED ERP 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED EVER PHARMA 25mg/mL, solution 
à diluer pour perfusion 

EVER PHARMA FRANCE 6 605 384 7 9000899 PEMETREXED ERP 25MG/ML 
FL40ML 

GEMCITABINE KABI 38 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 209 984 7 9417664 GEMCITABINE KBI 38MG/ML 5,26ML 

GEMCITABINE KABI 38 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 209 984 7 9417658 GEMCITABINE KBI 38MG/ML 26,3ML 

GEMCITABINE KABI 38 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 209 984 7 9417670 GEMCITABINE KBI 38MG/ML 52,6ML 

IRINOTECAN FRESENIUS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 724 333 3 9334814 IRINOTECAN FRF 20MG/ML FL2ML 

IRINOTECAN FRESENIUS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 724 333 3 9334820 IRINOTECAN FRF 20MG/ML FL5ML 

IRINOTECAN FRESENIUS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 724 333 3 9383468 IRINOTECAN FRF 20 MG/ML FL15 ML 

IRINOTECAN FRESENIUS 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 724 333 3 9348006 IRINOTECAN FRF 20MG/ML FL25ML 

IRINOTECAN KABI 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 986 272 2 9332778 IRINOTECAN KBI 20MG/ML FL2ML 

IRINOTECAN KABI 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 6 986 272 2 9332784 IRINOTECAN KBI 20 MG/ML FL5ML 

CARBOPLATINE KABI 10 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 992 129 1 9392533 CARBOPLATINE KBI 10 MG/ML 5 ML 

CARBOPLATINE KABI 10 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 992 129 1 9392510 CARBOPLATINE KBI 10 MG/ML 15 
ML 

CARBOPLATINE KABI 10 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 992 129 1 9392527 CARBOPLATINE KBI 10 MG/ML 45 
ML 

CARBOPLATINE KABI 10 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 992 129 1 9392556 CARBOPLATINE KBI 10 MG/ML 60 
ML 

DOCETAXEL KABI 20 mg/1 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 103 871 3 9388891 DOCETAXEL KBI 20 MG/1ML INJ FL 

IRINOTECAN KABI 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 986 272 2 9345930 IRINOTECAN KBI 20MG/ML FL15ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

IRINOTECAN KABI 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 986 272 2 9345947 IRINOTECAN KBI 20MG/ML FL25ML 

OXALIPLATINE KABI 5 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 712 772 0 9339272 OXALIPLATIN.KBI 5 MG/ML 10 ML + 
P 

OXALIPLATINE KABI 5 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 712 772 0 9339289 OXALIPLATIN.KBI 5 MG/ML 20 ML + 
P 

OXALIPLATINE KABI 5 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 712 772 0 9378088 OXALIPLATIN.KBI 5 MG/ML 40 ML + 
P 

PACLITAXEL KABI 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 117 412 2 9332815 PACLITAXEL KBI 6 MG/ML FV5 ML 

PACLITAXEL KABI 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 117 412 2 9332809 PACLITAXEL KBI 6 MG/ML. 16,7 ML 

PACLITAXEL KABI 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 117 412 2 9366458 PACLITAXEL KBI 6 MG/ML FV25 ML 

PACLITAXEL KABI 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 117 412 2 9332821 PACLITAXEL KBI 6 MG/ML FV50 ML 

PACLITAXEL KABI 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 117 412 2 9366441 PACLITAXEL KBI 6MG/ML FV100ML 

PEMETREXED FRESENIUS KABI 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 210 345 9 9000530 PEMETREXED FRK 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED FRESENIUS KABI 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 210 345 9 9000529 PEMETREXED FRK 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED FRESENIUS KABI 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 210 345 9 9000531 PEMETREXED FRK 25MG/ML 
FL40ML 

PEMETREXED FRESENIUS KABI 100 mg, poudre 
pour solution à diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

61 483 364 9419309 PEMETREXED FRK 100MG PERF FL 

PEMETREXED FRESENIUS KABI 500 mg, poudre 
pour solution à diluer pour perfusion 

FRESENIUS KABI 
FRANCE 

6 633 508 8 9419315 PEMETREXED FRK 500MG PERF FL 

DOCETAXEL KABI 80 mg/4 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI ONCO
LOGY 

6 072 667 8 9387101 DOCETAXEL KBI 80MG/4ML INJ FL 

DOCETAXEL KABI 120 mg/6 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI ONCO
LOGY 

6 316 601 0 9387070 DOCETAXEL KBI 120MG/6ML INJ F 

DOCETAXEL KABI 160 mg/8 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI ONCO
LOGY 

6 338 054 8 9387087 DOCETAXEL KBI 160MG/8ML INJ F 

DOCETAXEL KABI 180 mg/9 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

FRESENIUS KABI ONCO
LOGY 

6 726 468 3 9387093 DOCETAXEL KBI 180MG/9ML INJ F 

LEUSTATINE 1 mg/ml, solution pour perfusion JANSSEN CILAG 6 052 257 2 9168014 LEUSTATINE 10 MG INJ FV 10 ML 

CAELYX 2 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

Schering-Plough 6 236 236 9 9194460 CAELYX 2MG/ML PERF FL10ML 

CAELYX 2 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

Schering-Plough 6 236 236 9 9229483 CAELYX 2MG/ML PERF FL25ML 

AMSALYO 75 mg, poudre pour solution pour 
perfusion 

OTL PHARMA 6 758 134 9 9259113 AMSALYO 75MG PERF FL 

ALIMTA 100 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

LILLY 6 771 323 1 9311670 ALIMTA 100MG PERF FL 

ALIMTA 500 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

LILLY 6 732 380 8 9261771 ALIMTA 500MG PERF FL 

GEMZAR 200 mg, lyophilisat pour usage paren
téral (IV) 

LILLY FRANCE 6 749 177 7 9182209 GEMZAR 200MG PERF FL. 

GEMZAR 1 000 mg, lyophilisat pour usage 
parentéral (IV) 

LILLY FRANCE 6 192 891 4 9182190 GEMZAR 1000MG PERF FL 

EPIRUBICINE MEDAC 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MEDAC SAS 6 553 400 9 9313172 EPIRUBICINE MDC 2MG/ML FL5ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

EPIRUBICINE MEDAC 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MEDAC SAS 6 553 400 9 9313166 EPIRUBICINE MDC 2MG/ML FL25ML 

EPIRUBICINE MEDAC 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MEDAC SAS 6 553 400 9 9313189 EPIRUBICINE MDC 2MG/ML FL50ML 

EPIRUBICINE MEDAC 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MEDAC SAS 6 553 400 9 9313137 EPIRUBICINE MDC 2MG/ML FL100ML 

EPIRUBICINE MEDAC 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MEDAC SAS 6 553 400 9 9313143 EPIRUBICINE MDC 2MG/ML FL200ML 

SAVENE 20 mg/ml, poudre pour solution à diluer 
et diluant pour solution pour perfusion. 

BIOETHIC 6 236 175 1 9291602 SAVENE 20MG/ML IV FL+POC(3). 

DACPLAT 5 mg/ml, poudre pour solution pour 
perfusion 

DEBIOCLINIC 6 990 124 6 9268129 DACPLAT 5MG/ML PERF FL20MG 

DACPLAT 5 mg/ml, poudre pour solution pour 
perfusion 

DEBIOCLINIC 6 990 124 6 9268135 DACPLAT 5MG/ML PERF FL50MG 

DACPLAT 5 mg/ml, poudre pour solution pour 
perfusion 

DEBIOCLINIC 6 990 124 6 9268112 DACPLAT 5MG/ML PERF FL100MG 

CARDIOXANE 500 mg, poudre pour solution 
pour perfusion 

MEDIPHA SANTE 6 719 950 6 9179029 CARDIOXANE 500MG PERF FL 

PROLEUKIN 18 millions UI, poudre pour solution 
injectable 

MEDIPHA SANTE 6 163 798 3 9233214 PROLEUKIN 18 M UI INJ FL. 

ETHYOL 50 mg/ml, poudre pour solution pour 
perfusion 

SCHERING-PLOUGH 6 237 112 6 9172607 ETHYOL 50 MG/ML INJ FL500MG 

DACPLAT 5 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion. 

SODIA SARL 6 933 533 9 9298805 DACPLAT 5MG/ML PERF FL40ML 

EPIRUBICINE MYLAN 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN 6 435 451 7 9328481 EPIRUBICINE MYL 2MG/ML FL50ML 

OGIVRI 150 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN MEDICAL SAS 6 099 049 6 9444069 OGIVRI 150MG PERF FL 

OGIVRI 420 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN MEDICAL SAS 6 564 337 1 9450555 OGIVRI 420MG PERF FL 

PEMETREXED MYLAN 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN S.A.S 6 154 307 8 9442780 PEMETREXED MYL 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED MYLAN 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN S.A.S 6 154 307 8 9442805 PEMETREXED MYL 25MG/ML 
FL40ML 

PEMETREXED MYLAN 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN S.A.S 6 154 307 8 9442797 PEMETREXED MYL 25MG/ML FL4ML 

CARBOPLATINE MYLAN 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 967 134 3 9218628 CARBOPLATINE MYL 10MG/ML 5ML 

CARBOPLATINE MYLAN 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 967 134 3 9218605 CARBOPLATINE MYL 10MG/ML 
15ML 

CARBOPLATINE MYLAN 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 967 134 3 9218611 CARBOPLATINE MYL 10MG/ML 
45ML 

CARBOPLATINE MYLAN 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 967 134 3 9241159 CARBOPLATINE MYL 10MG/ML 
60ML 

CISPLATINE MYLAN 1 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 892 418 1 9217617 CISPLATINE MYL 1MG/ML FL50ML 

CISPLATINE MYLAN 1/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 892 418 1 9240740 CISPLATINE MYL 1MG/ML FL100ML 

CISPLATINE MYLAN 10 mg/10 ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 243 237 6 9217592 CISPLATINE MYL 10MG/10ML FL 

CISPLATINE MYLAN 25 mg/25 ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 904 241 8 9217600 CISPLATINE MYL 25MG/25ML FL 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

EPIRUBICINE MYLAN 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 435 451 7 9304492 EPIRUBICINE MYL 2MG/ML FL5ML 

EPIRUBICINE MYLAN 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 435 451 7 9304457 EPIRUBICINE MYL 2MG/ML FL10ML 

EPIRUBICINE MYLAN 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 435 451 7 9304486 EPIRUBICINE MYL 2MG/ML FL25ML 

EPIRUBICINE MYLAN 2 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 435 451 7 9304463 EPIRUBICINE MYL 2MG/ML FL100ML 

ETOPOSIDE MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 959 904 3 9195726 ETOPOSIDE MYL20MG INJ FL5ML 

ETOPOSIDE MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 959 904 3 9224698 ETOPOSIDE MYL20MG INJ FL10ML 

GEMCITABINE MYLAN 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 228 240 7 9351706 GEMCITABINE MYLAN 40MG/ML FL 
5 M 

GEMCITABINE MYLAN 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 228 240 7 9351698 GEMCITABINE MYLAN 40MG/ML FL 
25 ML 

GEMCITABINE MYLAN 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 228 240 7 9351712 GEMCITABINE MYLAN 40MG/ML FL 
50 ML 

IDARUBICINE MYLAN 1 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 912 231 6 9371732 IDARUBICINE MYL 1MG/ML FL5ML 

IDARUBICINE MYLAN 1 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 912 231 6 9371726 IDARUBICINE MYL 1MG/ML FL10ML 

IDARUBICINE MYLAN 1 mg/ml, solution pour 
perfusion 

MYLAN SAS 6 912 231 6 9371778 IDARUBICINE MYL 1MG/ML FL20ML 

IRINOTECAN MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 030 681 3 9326246 IRINOTECAN MYL 20MG/ML FL2ML 

IRINOTECAN MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 030 681 3 9326252 IRINOTECAN MYL 20MG/ML FL5ML 

IRINOTECAN MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 030 681 3 9338249 IRINOTECAN MYL 20MG/ML FL15ML 

IRINOTECAN MYLAN 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

MYLAN SAS 6 030 681 3 9338255 IRINOTECAN MYL 20MG/ML FL25ML 

OXALIPLATINE MYLAN 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

MYLAN SAS 6 234 564 0 9297355 OXALIPLATIN MYL5 MG/ML 50 MG. 

OXALIPLATINE MYLAN 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

MYLAN SAS 6 234 564 0 9297349 OXALIPLATIN MYL 5MG/ML 100 MG. 

PACLITAXEL MYLAN PHARMA 6 mg/ml, solution 
à diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 729 798 2 9305385 PACLITAXEL MYP 6 MG/ML FL 5 ML 

PACLITAXEL MYLAN PHARMA 6 mg/ml, solution 
à diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 729 798 2 9305379 PACLITAXEL MYP 6 MG/ML FL 16,7 
ML 

PACLITAXEL MYLAN PHARMA 6 mg/ml, solution 
à diluer pour perfusion 

MYLAN SAS 6 729 798 2 9305391 PACLITAXEL MYP 6 MG/ML FL 50 ML 

NOVANTRONE 10 mg/5 ml, solution injectable 
pour perfusion 

MEDA PHARMA 6 957 811 3 9122348 NOVANTRONE 10 MG/5 ML IV FL. 

NOVANTRONE 20 mg/10 ml, solution injectable 
pour perfusion 

MEDA PHARMA 6 496 217 0 9109827 NOVANTRONE 20 MG/10 ML IV FL. 

PEMETREXED OHRE PHARMA 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

OHRE PHARMA 6 675 250 9 9451520 PEMETREXED OHR 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED OHRE PHARMA 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

OHRE PHARMA 6 675 250 9 9451543 PEMETREXED OHR 25MG/ML 
FL40ML 

PEMETREXED OHRE PHARMA 25 mg/ml, solu
tion à diluer pour perfusion 

OHRE PHARMA 6 675 250 9 9451537 PEMETREXED OHR 25MG/ML FL4ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

ONTRUZANT 150 mg poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

MSD FRANCE 6 278 782 2 9438347 ONTRUZANT 150MG PERF FL 

ONTRUZANT 420mg, poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

MSD FRANCE 6 434 602 9 9447441 ONTRUZANT 420MG PERF FL 

HYCAMTIN 1 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

GLAXOSMITHKLINE 6 486 742 7 9221375 HYCAMTIN 1MG/ML PERF FL 3 L. 

HYCAMTIN 4 mg, poudre pour solution à diluer 
pour perfusion 

GLAXOSMITHKLINE 6 112 687 1 9187023 HYCAMTIN 4MG PERF FL 5ML. 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9312770 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 10ML 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9312793 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 10ML +O 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9312787 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 20ML 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9312801 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 20ML +O 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9323845 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 40ML 

OXALIPLATINE HOSPIRA 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA 6 410 117 9 9323851 OXALIPLATIN.HPI 5MG/ML 40ML +O 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9267957 CARBOPLATINE HPI 10MG A/F45ML 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9267934 CARBOPLATINE HPI 10MG/ML 60ML 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9302292 CARBOPLATINE HPI 10MG/ML 5ML 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9302323 CARBOPLATINE HPI 10MG/ML 15ML 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9302286 CARBOPLATINE HPI 10MG/ML 45ML 

CARBOPLATINE HOSPIRA 10 mg/ml, solution 
injectable pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 615 079 4 9302300 CARBOPLATINE HPI 10MG A/F60ML 

DOCETAXEL HOSPIRA 10 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA France 6 965 991 4 9351824 DOCETAXEL HPI 10MG/ML FL2ML 

DOCETAXEL HOSPIRA 10 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA France 6 965 991 4 9351830 DOCETAXEL HPI 10MG/ML FL8ML 

DOCETAXEL HOSPIRA 10 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA France 6 965 991 4 9351818 DOCETAXEL HPI 10MG/ML FL16ML 

GEMCITABINE HOSPIRA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 245 476 4 9368612 GEMCITABINE HPI 38MG/ML 5,3ML 

GEMCITABINE HOSPIRA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 245 476 4 9368606 GEMCITABINE HPI 38MG/ML 26,3ML 

GEMCITABINE HOSPIRA 38 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 245 476 4 9368629 GEMCITABINE HPI 38MG/ML 52,6ML 

PACLITAXEL HOSPIRA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 138 654 5 9308952 PACLITAXEL HPI 6MG/ML FL5ML 

PACLITAXEL HOSPIRA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 138 654 5 9308923 PACLITAXEL HPI 6MG/ML 16,7ML 

PACLITAXEL HOSPIRA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 138 654 5 9308946 PACLITAXEL HPI 6MG/ML FL25ML 

PACLITAXEL HOSPIRA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

HOSPIRA FRANCE 6 138 654 5 9308969 PACLITAXEL HPI 6MG/ML FL50ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

CAMPTO 20 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

PFIZER 6 012 081 2 9317187 CAMPTO 20MG/ML PERF FP2ML 

CAMPTO 20 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

PFIZER 6 012 081 2 9317193 CAMPTO 20MG/ML PERF FP5ML 

CAMPTO 20 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

PFIZER 6 012 081 2 9317170 CAMPTO 20MG/ML PERF FP15ML 

FARMORUBICINE 10 mg, poudre pour solution 
pour perfusion 

PFIZER 6 960 884 1 9145332 FARMORUBICINE 10MG PERF FL 

FARMORUBICINE 50 mg, poudre pour solution 
pour perfusion 

PFIZER 6 236 249 7 9145361 FARMORUBICINE 50MG PERF FL 

FARMORUBICINE 150 mg, poudre pour solution 
injectable 

PFIZER 6 091 564 3 9153857 FARMORUBICINE 150MG LYOT FL 

RUXIENCE 100 mg - solution à diluer pour 
perfusion 

PFIZER 6 761 374 7 9000391 RUXIENCE 100MG PERF FL10ML 

RUXIENCE 500 mg - solution à diluer pour 
perfusion 

PFIZER 6 621 754 9 9000392 RUXIENCE 500MG PERF FL50ML 

TRAZIMERA 420 mg, poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

PFIZER 6 591 326 5 9449546 TRAZIMERA 420MG PERF FL 

ZAVEDOS 5 mg, poudre pour solution pour 
perfusion 

PFIZER 6 781 544 6 9153403 ZAVEDOS 5 MG LYOT INJ FL. 

ZAVEDOS 5 mg/5 ml, solution pour perfusion PFIZER 6 069 226 1 9268543 ZAVEDOS 5 MG INJ FP 5 ML. 

ZAVEDOS 10 mg, poudre pour solution pour 
perfusion 

PFIZER 6 755 153 0 9153395 ZAVEDOS 10 MG LYOT INJ FL. 

ZAVEDOS 10 mg/10 ml, solution pour perfusion PFIZER 6 596 495 0 9268508 ZAVEDOS 10 MG INJ FP 10 ML. 

ZAVEDOS 10 mg/10 ml, solution pour perfusion PFIZER 6 596 495 0 9268514 ZAVEDOS 10 MG INJ FV 10 ML. 

ZAVEDOS 20 mg/20 ml, solution pour perfusion PFIZER 6 513 331 5 9268520 ZAVEDOS 20 MG INJ FP 20 ML. 

ZAVEDOS 20 mg/20 ml, solution pour perfusion PFIZER 6 513 331 5 9268537 ZAVEDOS 20 MG INJ FV 20 ML. 

ADRIBLASTINE 10 mg, solution injectable pour 
perfusion en flacon 

PFIZER HOLDING 
FRANCE 

6 903 534 5 9202774 ADRIBLASTINE 10MG/5ML FP 

ADRIBLASTINE 10 mg/5 ml, solution injectable 
pour perfusion en flacon 

PFIZER HOLDING 
FRANCE 

6 577 149 9 9157849 ADRIBLASTINE 10MG LYOT FL 

ADRIBLASTINE 50 mg/25 ml, solution injectable 
pour perfusion en flacon 

PFIZER HOLDING 
FRANCE 

6 466 185 4 9202780 ADRIBLASTINE 50MG/25ML FP 

ADRIBLASTINE 50 mg, lyophilisat pour usage 
parentéral (perfusion) en flacon 

PFIZER HOLDING 
FRANCE 

6 436 752 5 9157855 ADRIBLASTINE 50MG LYOT FL 

IRINOTECAN HOSPIRA 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 651 136 9 9333335 IRINOTECAN HPI 20MG/ML FL2ML 

IRINOTECAN HOSPIRA 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 651 136 9 9333341 IRINOTECAN HPI 20MG/ML FL5ML 

IRINOTECAN HOSPIRA 20 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 651 136 9 9334582 IRINOTECAN HPI 20MG/ML FL25ML 

NIPENT 10 mg, poudre pour solution pour 
injection, poudre pour solution pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 732 254 2 9160509 NIPENT 10MG INJ FL. 

TOMUDEX 2 mg, poudre pour solution pour 
perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 098 536 0 9182066 TOMUDEX 2 MG INJ FL. 

TOPOTECAN HOSPIRA 4 mg/4 ml, solution à 
diluer pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 527 532 5 9355029 TOPOTECAN HPI 4MG INJ FL4ML 

TRAZIMERA 150 mg/15 ml, poudre pour solution 
à diluer pour perfusion 

PFIZER PFE FRANCE 6 446 194 6 9441728 TRAZIMERA 150MG PERF FL 

JAVLOR 25 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9344853 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 2 ML BG 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

JAVLOR 25 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9348101 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 2 ML BN 

JAVLOR 25 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9348087 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 4 ML BG 

JAVLOR 25 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9348118 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 4 ML BN 

JAVLOR 25 mg/ml, solution à diluer pour perfu
sion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9344847 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 10 ML BG 

JAVLOR 25 mg/ml, pour solution à diluer pour 
perfusion 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 525 609 3 9348093 JAVLOR 25 MG/ML INJ FL 10 ML BN 

NAVELBINE 10 mg/1 ml, solution injectable en 
flacon 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 818 442 5 9137172 NAVELBINE 10 MG INJ FV 1 ML. 

NAVELBINE 50 mg/5 ml, solution injectable en 
flacon 

PIERRE FABRE MEDICA
MENT 

6 116 899 1 9137189 NAVELBINE 50 MG INJ FV 5 ML. 

COSMEGEN 0,5 mg, poudre pour solution injec
table 

MERCK SHARP & 
DOHME CHIBRET 

6 650 763 4 9255724 COSMEGEN 0,5MG INJ FL 

PEMETREXED REDDY PHARMA 100 mg, poudre 
pour solution à diluer pour perfusion 

REDDY PHARMA SAS 69635532 9453660 PEMETREXED RYP 100MG PERF FL 

PEMETREXED REDDY PHARMA 500 mg, poudre 
pour solution à diluer pour perfusion 

REDDY PHARMA SAS 6 106 434 1 9453677 PEMETREXED RYP 500MG PERF FL 

PEMETREXED REDDY PHARMA 1000 mg, poudre 
pour solution à diluer pour perfusion 

REDDY PHARMA SAS 6 259 734 2 9000998 PEMETREXED RYP 1000MG PERF FL 

MABTHERA 100 mg, solution à diluer pour 
perfusion 

ROCHE 6 534 848 1 9197702 MABTHERA 100 MG PERF FL 10 ML 

MABTHERA 500 mg, solution à diluer pour 
perfusion 

ROCHE 6 200 263 8 9197719 MABTHERA 500 MG PERF FL 50 ML 

HERCEPTIN 150 mg, poudre pour solution à 
diluer pour perfusion 

ROCHE REGISTRATION 6 127 604 5 9220097 HERCEPTIN 150 MG INJ FL. 

HERCEPTIN 600 mg/5 ml, solution injectable ROCHE REGISTRATION 6 271 207 9 9400037 HERCEPTIN 600 MG/5ML INJ FL 

FLUDARABINE EBEWE 25 mg/ml, solution à 
diluer injectable ou pour perfusion 

EBEWE PHARMA 6 927 763 3 9325979 FLUDARABINE EBW 25MG/ML 
FL2ML 

OXALIPLATINE EBEWE 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

EBEWE PHARMA 6 059 852 0 9301401 OXALIPLATINE EBW 5 mg/ml 50 mg 

OXALIPLATINE EBEWE 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

EBEWE PHARMA 6 059 852 0 9301393 OXALIPLATINE EBW 5 mg/ml 
100 mg. 

OXALIPLATINE EBEWE 5 mg/ml, poudre pour 
solution pour perfusion 

EBEWE PHARMA 6 059 852 0 9314415 OXALIPLATINE EBW 5 MG/ML 150 
MG 

GEMCITABINE SANDOZ 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion. 

SANDOZ 6 396 177 0 9363023 GEMCITABINE SDZ 40MG/ML FL5ML 

GEMCITABINE SANDOZ 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion. 

SANDOZ 6 396 177 0 9363017 GEMCITABINE SDZ 40MG/ML F25ML 

GEMCITABINE SANDOZ 40 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion. 

SANDOZ 6 396 177 0 9363046 GEMCITABINE SDZ 40MG/ML F50ML 

PACLITAXEL EBEWE 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion. 

SANDOZ 6 916 163 2 9285406 PACLITAXEL EBW 6 MG/ML FL 5 ML. 

PACLITAXEL EBEWE 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion. 

SANDOZ 6 916 163 2 9285381 PACLITAXEL EBW 6 MG/ML FL 16,7 
ML. 

PACLITAXEL EBEWE 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion. 

SANDOZ 6 916 163 2 9285398 PACLITAXEL EBW 6 MG/ML FL 25 
ML. 

PACLITAXEL EBEWE 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion. 

SANDOZ 6 916 163 2 9285412 PACLITAXEL EBW 6 MG/ML FL 50 
ML. 

PACLITAXEL EBEWE 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

SANDOZ 6 916 163 2 9319022 PACLITAXEL EBW 6 mg/ml fl 100ml. 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

PEMETREXED SANDOZ 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

SANDOZ 6 825 223 9 9000039 PEMETREXED SDZ 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED SANDOZ 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

SANDOZ 6 825 223 9 9000038 PEMETREXED SDZ 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED SANDOZ 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

SANDOZ 6 825 223 9 9000040 PEMETREXED SDZ 25MG/ML 
FL40ML 

RIXATHON 100 mg, solution à diluer pour 
perfusion 

SANDOZ 64 018 979 9427450 RIXATHON 100MG PERF FL10ML 

RIXATHON 500 mg, solution à diluer pour 
perfusion 

SANDOZ 68 929 381 9427467 RIXATHON 500MG PERF FL50ML 

CERUBIDINE 20 mg, poudre pour solution pour 
perfusion 

AVENTIS 6 686 310 7 9242650 CERUBIDINE 20MG INJ FL 

TAXOTERE 20 mg/0,5 ml, solution à diluer et 
solvant pour perfusion 

AVENTIS LABORATOIRE 6 038 543 3 9178082 TAXOTERE 20 MG INJ FL+FL. 

TAXOTERE 80 mg/2 ml, solution à diluer et 
solvant pour perfusion 

AVENTIS LABORATOIRE 6 825 775 2 9178099 TAXOTERE 80 MG INJ FL+FL. 

CISPLATINE DAKOTA PHARM 10 mg, lyophilisat 
pour usage parentéral en flacon 

DAKOTA PHARM 6 453 099 7 9149063 CISPLATINE DKT 10MG LYOT FL 

CISPLATINE DAKOTA PHARM 25 mg, lyophilisat 
pour usage parentéral en flacon 

DAKOTA PHARM 6 203 020 3 9149092 CISPLATINE DKT 25MG LYOT FL 

CISPLATINE DAKOTA PHARM 50 mg, lyophilisat 
pour usage parentéral en flacon 

DAKOTA PHARM 6 374 226 0 9149117 CISPLATINE DKT 50MG LYOT FL 

FLUDARA 50 mg, poudre pour solution injectable 
ou perfusion 

GENZYME 6 132 412 7 9171341 FLUDARA 50MG INJ FL 

DETICENE 100 mg, poudre et solvant pour 
solution pour perfusion 

SANOFI AVENTIS France 6 464 512 0 9025711 DETICENE 100MG INJ FL+AMP 

OXALIPLATINE WINTHROP 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

SANOFI AVENTIS 
FRANCE 

6 824 997 6 9281130 OXALIPLATINE WTR 5 MG/ML 10 ML. 

OXALIPLATINE WINTHROP 5 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

SANOFI AVENTIS 
FRANCE 

6 824 997 6 9281147 OXALIPLATINE WTR 5 MG/ML 20 ML. 

ELOXATINE 5 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

SANOFI SYNTHELABO 
FRANCE 

6 194 105 7 9266550 ELOXATINE 5MG/ML PERF FL10ML 

ELOXATINE 5 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

SANOFI SYNTHELABO 
FRANCE 

6 194 105 7 9266567 ELOXATINE 5MG/ML PERF FL20ML 

FASTURTEC 1,5 mg/ml, poudre et solvant pour 
solution à diluer pour perfusion 

SANOFI SYNTHELABO 
FRANCE 

6 921 115 6 9239116 FASTURTEC 1,5MG/ML FL+A.1ML 

FASTURTEC 1,5 mg/ml, poudre et solvant pour 
solution à diluer pour perfusion 

SANOFI SYNTHELABO 
FRANCE 

6 921 115 6 9239381 FASTURTEC 1,5MG/ML FL+A.5ML 

MUPHORAN, poudre et solution pour usage 
parentéral à diluer (perfusion) 

SERVIER 6 367 518 5 9137580 MUPHORAN INJ FL + AMP 

MEPACT 4 mg, poudre pour suspension injec
table par perfusion 

IDM PHARMA SA 6 078 290 1 9343322 MEPACT 4 MG INJ FL 

DOCETAXEL TEVA 20 mg/0,5 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA 6 684 473 9 9382003 DOCETAXEL TVC 20MG/ML FL1ML 

DOCETAXEL TEVA 20 mg/0,5 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA 6 553 803 2 9382026 DOCETAXEL TVC 20MG/ML FL4ML 

DOCETAXEL TEVA 20 mg/0,5 ml, solution à diluer 
et solvant pour solution pour perfusion 

TEVA 6 684 473 9 9382032 DOCETAXEL TVC 20MG/ML FL7ML 

FLUDARABINE TEVA 25 mg/ml. TEVA CLASSICS 6 281 888 3 9307800 FLUDARABINE TVC 25MG/ML FL2ML 

OXALIPLATINE TEVA 5 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 963 453 7 9308863 OXALIPLATIN. TVC 5 MG/ML 10ML. 

OXALIPLATINE TEVA 5 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 963 453 7 9308857 OXALIPLATIN. TVC 5 MG/ML 20ML. 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

PACLITAXEL TEVA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 471 175 9 9278116 PACLITAXEL TVC 6 MG/ML FL 5 ML. 

PACLITAXEL TEVA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 471 175 9 9278091 PACLITAXEL TVC 6 MG/ML FL 16,7 
ML. 

PACLITAXEL TEVA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 471 175 9 9308254 PACLITAXEL TVC 6 MG/ML FL 25 ML. 

PACLITAXEL TEVA 6 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA CLASSICS 6 471 175 9 9278122 PACLITAXEL TVC 6 MG/ML FL 50 ML. 

DOXORUBICINE TEVA 10 mg/5 ml, solution 
injectable 

TEVA PHARMA 6 362 753 2 9222647 DOXORUBICINE TVC 10MG INJ FL 

DOXORUBICINE TEVA 50 mg/25 ml, solution 
injectable 

TEVA PHARMA 6 983 313 3 9222682 DOXORUBICINE TVC 50MG INJ FL 

DOXORUBICINE TEVA 200 mg/100 ml, solution 
injectable 

TEVA PHARMA 6 946 773 2 9222676 DOXORUBICINE TVC 200MG INJ FL 

CARBOPLATINE TEVA 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

TEVA PHARMA BV 6 567 695 5 9210242 CARBOPLATINE TVC 10MG/ML 5ML 

CARBOPLATINE TEVA 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

TEVA PHARMA BV 6 567 695 5 9210213 CARBOPLATINE TVC 10MG/ML 15ML 

CARBOPLATINE TEVA 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

TEVA PHARMA BV 6 567 695 5 9210236 CARBOPLATINE TVC 10MG/ML 45ML 

CARBOPLATINE TEVA 10 mg/ml, solution pour 
perfusion 

TEVA PHARMA BV 6 567 695 5 9259691 CARBOPLATINE TVC 10MG/ML 60ML 

ARMISARTE 25 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 180 642 6 9417233 ARMISARTE 25MG/ML PERF FL4ML 

ARMISARTE 25 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 180 642 6 9417227 ARMISARTE 25MG/ML PERF FL20ML 

ARMISARTE 25 mg/ml, solution à diluer pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 180 642 6 9417256 ARMISARTE 25MG/ML PERF FL40ML 

CISPLATINE TEVA 1 mg/1 ml, solution pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 837 755 2 9208245 CISPLATINE TVC PERF FL10ML 

CISPLATINE TEVA 1 mg/1 ml, solution pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 837 755 2 9208251 CISPLATINE TVC PERF FL25ML 

CISPLATINE TEVA 1 mg/1 ml, solution pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 837 755 2 9208268 CISPLATINE TVC PERF FL50ML 

CISPLATINE TEVA 1 mg/1 ml, solution pour 
perfusion 

TEVA SANTE 6 837 755 2 9220275 CISPLATINE TVC PERF FL100ML 

DOCETAXEL TEVA 20 mg/0,5 ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA SANTE 6 553 803 2 9348383 DOCETAXEL TVC 20 MG/0,5 ML FL + 
FL 

DOCETAXEL TEVA 80 mg/2 ml, solution à diluer 
et solvant pour perfusion 

TEVA SANTE 6 850 911 4 9348408 DOCETAXEL TVC 80MG/2ML FL + FL 

EPIRUBICINE TEVA CLASSICS 2 mg/ml, solution 
injectable ou pour perfusion 

TEVA SANTE 6 864 624 8 9337959 EPIRUBICINE TVC.2MG/ML FL5ML 

EPIRUBICINE TEVA CLASSICS 2 mg/ml, solution 
injectable ou pour perfusion 

TEVA SANTE 6 864 624 8 9337913 EPIRUBICINE TVC.2MG/ML FL10ML 

EPIRUBICINE TEVA CLASSICS 2 mg/ml, solution 
injectable ou pour perfusion 

TEVA SANTE 6 864 624 8 9337942 EPIRUBICINE TVC.2MG/ML FL25ML 

EPIRUBICINE TEVA CLASSICS 2 mg/ml, solution 
injectable ou pour perfusion 

TEVA SANTE 6 864 624 8 9337965 EPIRUBICINE TVC.2MG/ML FL75ML 

EPIRUBICINE TEVA CLASSICS 2 mg/ml, solution 
injectable ou pour perfusion 

TEVA SANTE 6 864 624 8 9337936 EPIRUBICINE TVC.2MG/ML FL100ML 

ETOPOSIDE TEVA 100 mg/5 ml, solution injec
table pour perfusion en flacon 

TEVA SANTE 6 168 351 8 9186437 ETOPOSIDE TVC 100MG INJ FL5ML 

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 



NOM DE LA SPÉCIALITÉ EXPLOITANT CODE CIS CODE UCD DÉNOMINATION 

ETOPOSIDE TEVA 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA SANTE 6 168 351 8 9208280 ETOPOSIDE TVC 20MG INJ FL25ML 

ETOPOSIDE TEVA 20 mg/ml, solution à diluer 
pour perfusion 

TEVA SANTE 6 168 351 8 9208297 ETOPOSIDE TVC 20MG INJ FL50ML 

ETOPOSIDE TEVA 200 mg/10 ml, solution injec
table pour perfusion en flacon 

TEVA SANTE 6 015 566 7 9186443 ETOPOSIDE TVC 200MG INJ FL10ML 

FLUOROURACILE TEVA 1 000 mg/20 ml, solution 
pour perfusion 

TEVA SANTE 6 911 842 8 9196163 FLUOROURACILE TVC 1000MG 20ML 

FLUOROURACILE TEVA 5 000 mg/100 ml, solu
tion pour perfusion 

TEVA SANTE 6 114 647 5 9196200 FLUOROURACILE TVC5000MG 
100ML 

PEMETREXED ZENTIVA 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ZENTIVA FRANCE 6 531 904 9 9445761 PEMETREXED ZEN 25MG/ML FL4ML 

PEMETREXED ZENTIVA 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ZENTIVA FRANCE 6 531 904 9 9445755 PEMETREXED ZEN 25MG/ML 
FL20ML 

PEMETREXED ZENTIVA 25 mg/ml, solution à 
diluer pour perfusion 

ZENTIVA FRANCE 6 531 904 9 9445778 PEMETREXED ZEN 25MG/ML 
FL40ML  

Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 22 septembre 2021. 

Pour le ministre et par délégation : 
La sous-directrice de la politique 

des produits de santé et de la qualité  
des pratiques et des soins, 

H. MONASSE  

28 septembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 19 sur 98 


	19-Arrêté du 22 septembre 2021 modifiant l’arrêté du 17 décembre 2004 modifié fixant la liste prévue à l’article L. 5126‑4 du code de la santé publique

